UITSLAG

4 jarige paarden aangeboden door ISAH CUP
(Ruiters met * rijden ISAH Cup)
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BUSINESS SOFTWANE !

Ring Il

Datum: 24-06-2015
Aanvang: 12:00 (parcours verkennen 15 minuten voor aanvang)

(87 combinaties)

Rang Hnr

1 208

2 182

123

162

7 158

48

9 175

132

11 233

12 21

Ruiter
eigenaar \ fokker

*Ellen Zwijnenberg
G Herreijgers \ T Eirbissenhof

*Marco Brinkman

Stal Brinkman en BWG
Stables en R Nijboer\ A
Buijert en H Schilder

Jil Verheij
B verheij\ Idem
*Ken Willemsen

H Verhagen en Orange Clover
\ Stoeterij Maalwater

*Mareille van

Geel-Schroder

Van Geel Schroder BV en
Fokkers \ H Kip en N van
Schijndel

*Martine van den
Eynden

P. van den Eijnden \ M.G.A.
Aarts

Janet Holmberg
J Holmberg & H Olthof \ H
Stegeman

Edwin Agterhuis
H Seiger \ AHJM Kerstens

*Martin van Bijsteren
IDEM \ H van Lagen
Nicole Botma

M Kearins \ M Van Kleef
*Doron Kuiper

Stal Everse \ IDEM

*Nick van den Broek
HBC Stal \ VDL Stud
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Paard - Stamboek

gs \ kleur \ jaar \ it\
vadermoeder

Getric van beek - KWPN
Hengst \ Bruin\ 2011\ 4j\
Emilion x Rigoletto
Giovanni s - KWPN

Hengst \ Zwartbruin \ 2011\ 4j
\ Nummero Uno x Corland

Agana du Monsigneur Z
- KWPN

Hengst \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Topas x Akteur

Orange Clover J.Lo -
KWPN

Merrie \ Schimmel Vos
Geboren \ 2011\ 4j\ Constant
x Farnese

Grace kellygrifin -
KWPN

Merrie \ Schimmel Bruin
Geboren\ 2011\ 4j\

Gaucho - KWPN

Hengst \ Bruin\ 2011 \ 4j\
Animo x Goudsmid

Golden flame - KWPN
Merrie \ Donkerbruin \ 2011\
4j\ Gelnnridge x Lucky Boy
Go Blue - KWPN

Hengst \ Schimmel Bruin
Geboren \ 2011\ 4j\ Indoctro
x Ahorn

Guus-geluk - KWPN

Hengst \ Donkerbruin \ 2011 \
4j\ Democraat x Mythens
Capone vk z -
Zangersheide

\ vos \ 2011\ 4j \ Cavalier
{mister)

Gerlos - KWPN

Hengst \ Bruin\ 2011\ 4j\
Cicero Z van Paemel x
Heartbreaker

Gardeneer HBC - KWPN

Ruin \ Schimmel Bruin

Vereniging
Wijhe, RV
Twello e.o. (PSV),

LR

Valouwe, RV de

Eschruiters, RV de

Klenckeruiters
(PSV), RV de

Prins Auvergne, LR

Joris (PSV), RV Sint

Marleruiters, RV de

Randmeerruiters,
RV de

Z.E.O. (PSV), RV

Dongemondruiters
(PSV), LR de

Linderuiters , LR de

ptn1

25,6

25,0

24,9

24,9

24,9

24,6

24,3

243

241

241

23,9

23,8

1/6

tijd1

83,07

87,42

78,00

81,74

84,08

86,47

79,51

84,18

80,98

83,65

83,58

83,95



13

14

16

18

19

20

23

24

26

28

117

11

145

114

201

226

49

138

236

143

232

148

235

80

83

60

228

220

Pim Mulder
Mulder Sporthorses en Stal
Bosch \ E. Vriend

*Anne-lotte Tijhuis

Fam.Tijhuis \ Fam.Tijhuis

Nicole Botma
G.Tijans \ K Duursma

*Arjen van Diepen

AVan diepen \ Stoeterij de
Toekomst

*Doron Kuiper
Stal Everse \ C Pluim
*Mischa Everse-van de

Kraats
Stal Everse \ H Westerd

Edwin Agterhuis
Com. H van der Scheer en E.
Schep \ V. Klumper

*Kimberley Winsingh

R Zwartjens en K. Wiinsingh \
G.Zwartjens

*Martine van den

Eynden
J Smit \ Idem

Jorn van Kuyk
MA Blom \ Dhr Kerstens

*Olivier van der Vaart

O van der Vaart en A de Graaf\
A de Graaf

Jacqueline de Wit
W Anzarouti \ Stoeterij de
Postbaan

*Rob Kappert

R Kappert \ Idem

Collin Zwartjens

R Zwartjens \ R en M Zwartjens
*Anoek van der Pluijm
stal Everse \ Stal Roelofs
*Rob Wiefferink

AW.M Wiefferink \ idem

*Auke de Jong

AC Trip van lJzeren en Auke de
Jong Stables \ A C Trip van
IJzeren

Herman Smit
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Geboren \ 2011\ 4j\ Ahorn x
Lucky Boy

Goliena - KWPN

Merrie \ Bruin\ 2011 1 4j\
Roven x Wolfgang
Grasshopper - KWPN

Merrie \ Schimmel Bruin
Geboren \ 2011 \ 4j\ Quattro x
Oldenburg

Girocco - KWPN

Hengst \ Schimmel Bruin
Geboren \ 2011\ 4j\ Indoctro
x Amethist

Gigolo van de
Toekomst - KWPN
Hengst \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Jackson x Duc De Normandie
Goya - KWPN

\ \ \j\Cavalier x Wisconsin

Galidos - KWPN

Hengst \ Schimmel Bruin
Geboren \ 2011\ 4j\ Voltaire x
H Alme Z

Go for it - KWPN

Hengst \ Schimmel Bruin
Geboren\ 2011\ 4j\ Clinton x
Quick Star

Gangsterlinus - KWPN

Hengst\ Zwart\ 2011\ 4j\
Calypso x Guidam

Genie zelusiena - KWPN

Merrie \ Bruin \ 2011\ 4j\
Concorde x Ladalco
Gandhi - KWPN

Hengst \ Schimmel Bruin
Geboren\ 2011\ 4j\ Indoctro
x Concorde

Gigi - KWPN

Merrie \ Schimmel Vos Geboren
\ 2011\ 4j\ Larino

Gangster - KWPN
Hengst \ Bruin 2011 \ 4j\
baloubet de Rouet x N Aldato
Gregory - KWPN

Hengst \ Donkerbruin \ 2011 \ 4j
\ Colandro x Legaat
Toberlina Z -
Zangersheide

Merrie \ Bruin 1 2011 \ 4j\
Hemmingway x Legaat

C Wellie - Zangersheide

Ruin \ Vos \ 2011 \ 4j \ Mermus
R x Voltaire

Grace - KWPN

Merrie \ Zwart \ 2011 \ 4j\
Nimmerdor x Lucky Boy

Guus - KWPN

Hengst\ Vos 1 2011 \ 4j\
Goodwill x Nimmerdor

Giant - KWPN

Rijden is Kunst, RV

Molenruiters (PSV),
RV de

Z.E.O. (PSV), RV

Hoorn (PSV), RV

Centaur, RV

Zuid-Hollandsche
J.V.

Marleruiters, RV de

Bogelscamp, RJV
de

Prins Auvergne, LR

Volharding, LR

Grient Ruiters (PSV),
RV de

Veenruiters, LR de

Raalte, LR

Reelaer (HSV), LR 't

Dongemondruiters
(PSV), LR de

Dinkelruiters (PSV),
RV de

Water-Poorters
(PSV), RV de

Tjongerruiters (PSV),
RV de

23,7

23,6

23,6

23,4

23,4

23,1

22,7

22,6

22,6

22,6

22,3

22,0

22,0

21,9

21,9

21,8

21,8

21,8

2/6

80,29

80,17

84,20

87,28

86,38

78,85

78,15

83,04

82,55

85,98

78,42

85,52

86,82

77,22

80,12

73,27

85,50

84,13



31

32

37

38

40

M

44

45

46

47

84

91

247

178

179

40

110

68

88

35

128

61

203

107

207

202

169

191

A Smit \ [dem
Marcel Beukers

E.Van Wonderen \ NWJ
Duindeveld

*Saskia Maerman
Mulder en Broekman \ Idem

*Padraic Nestor
Stal Everse \ Idem

*Margherita Stratta
Stal Brinkman en D van der
Linden \ G van der Linden

Anneke Niels-van
Wijngaarden
H Hendriks \ JGM Meijer

*Jurjan Bloem
A.Bloem \ K.M.E. Winnen

*Julian Kok
J Busschers \ [dem
*Peter Meerstra

Redmill Stables \ Idem

Jorn van Kuyk
MA Blom \ fam Markhorst

Hans Wuiferink
H.Waulferink \ A Zwiers

Renske Geertman

R Geertman \ Stegwee

*Rob Wiefferink

AW.M Wiefferink \ M Aalders
Marcel Beukers

M Breukers en J Wagenaar \C
Kiaver

Julian Kok

Eurobred horses \ F. Kok
Tom Brinkman

BWG Stables en A Waldman

en Stal M & M Everse \ J van
Loon

*Demi Huuskes

D Huuskes \ R.Kosters
*Rianne Nalis
WGA Investment \ HUIM Boerdijk

Tom Brinkman

Stoeterij Sterrehof \ G Kouwen
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Hengst \ Bruin A 2011 \ 4j\
Cavelier x Penatagon
Grace n.d. - KWPN
Merrie \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Cavalier x Silbersee
Gallenger - KWPN
Merrie \ Vos \ 2011 \ 4j\
Armstrong x Wellington
Go Eldor - KWPN

\ 528003201109173 1 2011 \ 4j\
Clinton X Verdi

Gukato gin - KWPN
Ruin \ Zwart\ 2011\ 4j\
Manhatten x Capitol
Gloed - KWPN

Ruin \ Zwartbruin \ 2011 \ 4§\
Quality x Numero Uno
Guinness - KWPN
Merrie \ Bruin 1 2011 \ 4§\
Heartbreaker x Cash
Grappenmaker - KWPN

Hengst \ Bruin \ 2011 \ 4j\ Zeus
x Zwap

Redmill Gwenyver -
KWPN

Merrie \ Schimmel Bruin
Geboren \ 2011\ 4j\ Lord z x
Pantheon XX

Go for it - KWPN

Hengst \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Emillion x Indorado

Guru - KWPN

Ruin \ Bruin \ 2011 \ 4j\ Ovidius
X Boreas

Great Expectation -
KWPN

Ruin \ Stekelharig Bruin \ 2011\
4j\ Germus R x Patriek
Ghianula a - KWPN

Merrie \ Vos \ 2011 \ 4j\
Indoctro x Quidam de Revel
What a Cash -

Zangersheide
Merrie \ Bruin \ 2011 \ 4j\

CITIZEN KANE EBH -
Holsteiner

Hengst \ Donkerbruin \ 2011 \ 4j
\ Calando x Landgraf 1
Grodino - KWPN

Hengst \ Schimmel Zwart
Geboren \ 2011 \ 4j\ Celano x
Concorde

Sansollar Z -

Zangersheide

Ruin \ Vos \ 2011 \ 4j \ Solitair x
Larino

Supergrover - KWPN
Ruin \ Schimmel Vos Geboren \
2011\ 4j \ Hemmingway x
Ekstein

Great blue - KWPN

Hengst \ Donkerbruin \ 2011 \ 4j

Duinridders, LR de

Noordoostpolder, RV

Gastlicentie

Twello e.o. (PSV), LR

Baerleruiters, RV de

Heuvelruiters, RV de

Boleemruiters (PSV),
LR de

Sterruiters, LR de

Volharding, LR

Twentse Ros, LR Het

Paltheruiters, LR de

Dinkelruiters (PSV),
RV de

Duinridders, LR de

Boleemruiters (PSV),
LR de

Twentse Ros
Albergen (PV), RV
Het

Twentse Ros
Albergen (PV), RV
Het

Wijhe, RV

Twentse Ros
Albergen (PV), RV
Het

21,6

21,5

21,56

21,5

21,5

21,5

21,3

211

211

21

21,0

21,0

21,0

20,9

20,7

20,6

20,4

20,4

3/6

84,91

78,33

82,99

90,03

91,20

77,02

82,26

85,43

84,29

83,56

85,66

78,14

82,76

86,42

84,98

82,56

80,94

82,81



52

53

54

56

57

58

59

60

62

63

64

65

67

68

177

92

115

214

181

126

209

53

125

121

133

44

85

154

11

173

120

170

47

119

*Jan Beens
B Zwanepol \ K en GM Stoel

*Saskia Maerman
G.T. Maerman \ [dem

*Arjen van Diepen
Stal 104 Bv \ IDem

*Liza Tiebot
Dhr Hovenga \ Idem

*Marco Brinkman

Stal Brinkman en GJ van de Pol

\ Huls
Sonja Vlaar
R. Tewis \ N.W.J. Duineveld

*Ellen Zwijnenberg
Stal Hendrix \ A van Leeuwen

Cristel Kalf

H van de Scheer en E Schep \H

van de Scheer
*Carolien Teggeler

Teggeler \ H.A. Engbers

*Don Willemsen

Orange Clover \ AW.M.van Hal

Maxi de Weert
M de Weert \ A van Hees

Rob Schipper
G.B.M. Hagenvoort \ idem

*Steven Veldhuis

Stal Veldhuis en M Kamphuis \

Rosewinkel

Bas Moerings

GJA Moerings \ idem
Sabine Teggeler

S Teggeler \ P Voorneveld

*Jose Woldring
S Woldering \ Idem

*Don Willemsen

Orange Clover en BWG Stables
\ Hummelo

Rianne Nalis

Rianne Nalis \ Els Boterdaele

Vicky Helthuis

P. Helthuis \ Schasfoort
*Jasmin Seppala

H. Verhagen \ Idem
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\ Libero H x Concorde

Gerko - KWPN

Hengst \ Zwartbruin \ 2011 \ 4j\

Heartbreaker x irco Polo

Germaine - KWPN

Merrie \ Donkerbruin \ 2011 \ 4j \

Hors la Loi x concorde

Goddess Taonga - KWPN
Merrie \ Donkerbruin \ 2011 \ 4j\

Silvio x Granit

Gabriél smh - KWPN
Hengst \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Burggraaf x Nimmerdor
Gonzalez - KWPN
Hengst\ Vos \ 2011 \ 4j\
Tangelo van de Zuuthoeve x
Kroongraaf

Gino - KWPN

Hengst \ Bruin \ 2011\ 4j\
Buurggraaf x Le mexico
Gambel - KWPN
Hengst \ Bruin 2011 \ 4j\
Polydor x Grandeur

Grieg s - KWPN

Hengst \ Lichte Vos \ 2011 \ 4j\

Kenwood x Voltaire

Goldenboy - KWPN

Hengst \ Vos \ 2011 \ 4j \ Lincoln

x Michelangelo

Orange Clover Gandiamo

- KWPN

Ruin \ Bruin \ 2011 \ 4j\ Tin
Rocco x Ladykiller

Cash Flyer

Ruin \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Concorde x Ramiro
G-star - KWPN

\ 12010\ 5j\ Toulouse x
Leubus

Gicardo - KWPN
Hengst \ Schimmel Vos

Geboren \ 2011 \ 4j\ Gentleman

x Lennard
Givoli

Merrie \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Quidam de Revel x Grannus

Grundylady - KWPN

Merrie \ Bruin \ 2011\ 4j\
Carentino x Grundyman
Garfield - KWPN
Hengst \ Vos \ 2011 1 4j\
Investment x a Astronaut

Orange Clover Gem Twist

- KWPN

Ruin \ Vos \ 2011 \ 4j \ Tangelo
van de Zuuthoeve x Calvados

Liquido van de Bucxtale -

BWP

Ruin \Vos A 2011 \ 4j\ Jalisco B

x Hanassi XX

Gaudi - KWPN

Merrie \ Donkerbruin \ 2011 \ 4j\

Tenerife x Flemmingh
Nero S van de
Hagenhorst - KWPN

Ruin \ Donkerbruin \ 2011 \ 4j\

Zwartewaterruiters,
RV

Noordoostpolder, RV

Hoorn (PSV), RV

Joris (PSV), RV Sint

Twello e.o. (PSV), LR

Knollegruunruiters
(PSV), RV de

Wiihe, RV

Heuvelruiters, RV de

Berg en Dal Ruiters,
LR

Eschruiters, RV de

Duinruiters, LR de

Berghoeve (PSV), RV

Isidorusruiters, LR

Heer Jan's Ruiters,
RV

Berg en Dal Ruiters,
LR

ZE.O. (PSV), RV

Eschruiters, RV de

Wijhe, RV

Bogelscamp, RJV de

Eschruiters, RV de

20,4

20,4

20,4

20,3

20

20,0

20,0

19,6

19,4

19,3

19,2

19,1

19,1

19

18,9

18,6

18,5

18,5

18,3

18.1

4/6

87,80

82,41

86,61

87,74

83,65

85,30

88,11

85,48

87,21

82,87

7747

88,17

79,65

75,68

77,45

85,40

100,6

86,62

81,32

83,88



72

74

75

76

77

79

80

81

82

83

85

86

248

62

219

225

75

69

227

136

95

24

43

234

96

12

25

213

22

59

206

*Padraic Nestor
Stal Everse \W. Ten Pas

Sandra Schmuecker
Holstenstables \ WC van Dam

*Claudia van Eikenhorst
AHJ Beumer \ IDEM

*Corina Coenen
Corina Coenen \ E Veenstra

Christien Demmer
J.Winkel \ J. Winkel

*Peter Meerstra
Redmill Stables \ Idem

*Dian van Diepen
Auke de Jong stables \ J
Reitsma

Kimberley Winsingh
M Zwartjens \ Idem

*Samantha Bos
B. Bosklopper \ B. Bosklopper

Janet Hoimberg

Mieke Zoetelief
stoeterij Gaesbeek \ [dem
*Marlies Hoorn

Th. F Ossendrijver \ Idem
*Anoek van der Pluijm
stal Everse / K van de Pluijm \
stal Everse

Marieke Mentink

M Mentink \ J Bervoets
Tess Oude Veldhuis
GGJ Steggink \ Idem aan

Eigenaar
*Mieke Zoetelief

Stoeterij Gaesbeek \ Idem
*Liza Tiebot

Mevr. B Bossink \ G J Bosch
Maxime van Andel

Stal van der Mei en Stal van
Geel \ JB Hammink

*Cor Jan Verkerk

C.J. Verkerk \ M. Hageman

*Rom Vermunt
Gnodde \ Idem
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Concerto Il x Alcatraz Son

Gadalca - KWPN
\ \ \j\ Stakkato x Carthago

Gilly Risk B - KWPN

Merrie \ Donkerbruin \ 2011 \ 4j\

Nummero Uno x Calvaro
Gayla cfh - KWPN
Merrie \ Bruin A 2011 \ 4j\
amathist x Schalkhaar

Gannelotte v - KWPN

Merrie \ Stekelharig Bruin \ 2011
\ 4j \ Guidam x Renville

Gino - KWPN

Hengst \ Vos \ 2011 \ 4j\
Cavalier x Julio Mariner
Redmill Gratia - KWPN
Merrie \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Corland x Lucky Boy xx

Go Joed - KWPN

Hengst \ Vos \ 2011 \ 4j\ ahorn
x Indoctro

Globetrotter Z -
Zangersheide

Ruin \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Landwind Il B x Vindicator
Gladstone - KWPN
Hengst \ Schimmel A 2011 \ 4j\
Phin Phin X Lucky Boy xx
Golden Boy - KWPN

\ \2011\4j\Tangelo van de
Zuuthoeve

Gaesbekers Madam -
Zwangersheide

Merrie \ Zwartbruin \ 2011 \ 4j\
Emilion x Indoctro

Gigolo - KWPN

\ V2011 \4j\ Abantos x
Flemmingh

Goldine - KWPN

Merrie \ Schimmel Vos Geboren
\ 2011\ 4j\ Carnut x Nimmerdor

Guppie - KWPN

Merrie \ Zwartbruin \ 2011 \ 4j\
Argus x Uniform

Gangster - KWPN

Ruin \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Calvados x Libero H

Gaesbekers glamour girl -

KWPN
Merrie \ Bruin \ 2011 \ 4j\
Caletto x Lombaerd

Grandioos - KWPN

Hengst \ Zwart \ 2011 \ 4j \ Silvio

)l x Burggraaf
Grand-dessert - KWPN

Hengst \ Bruin \ 2011 \ 4j\
French Buffet x Indoctro

Gido - KWPN

Ruin \ Vos \ 2011 \ 4j \ Koriander

x Renville

Grande dieni - KWPN
Merrie \ Bruin \ 2011\ 4j\
Parcival x Hendo

Valouwe, RV de

Marleruiters, RV de

Orcaruiters (PSV),
RV

Bogelscamp, RJV de

Sterruiters, LR de

Water-Poorters
(PSV), RV de

Bogelscamp, RJV de

Ceres, LR

Joris (PSV), RV Sint

Ceres, LR

Stroomruiters (PSV),
RV de

Dongemondruiters
(PSV), LR de

Drie Buurtschappen,
LR de

Rossruiters (PSV),

RV de

Ceres, LR

Joris (PSV), RV Sint

Leeuwarden, LR

Sallandruiters, LR

Joris (PSV), RV Sint

18,1

18,1

18,1

17,5

17,5

17,4

16.8

16,7

16,1

16,1

15,3

15,2

14,3

14,2

13,5

13,5

3.6

Uit11

NG

5/6

85,32

81,64

81,70

83,03

81,46

82,13

95,56

84,55

84,30

81,37

87,19

84,25

91,29

83,24

102,1

77,97

105,7

131,1



74

106

166

172

221

Vastgesteld door de jury

*Sara-jane Tracy
J. Dekker \ Idem

Hendrik-jan Schuttert
Handelshuis Schuttert \ Stal
Roelofs

Bart Gommeren

Bart Gommeren Sporthorses \
Idem

Josta van Straaten

JJG van Straaten \ HHM Bosch

Marina Grondman
F van Boxtel en Marina
Grondman \ JG van Boxtel

Puccini - KWPN

Ruin \ Schimmel Bruin Geboren
\ 2005 \ 10j \ Firando x Jasper
Gringo R - KWPN
Hengst \ Donkerbruin \ 2011 \ 4j
\ Tolan x Germuus

Grappa - KWPN

Hengst \ Lichte Vos \ 2011\ 4j\
Andiamo x Dinard

G tres Belle-S - KWPN

\ \ \j\Burggraaf x Concorde

Gijanta - KWPN
Merrie \ Bruin \ 2011\ 4j\
Celano

SRJV Groenendaal
(PSV), RV

Heideruiters, LR de

Heer Jan's Ruiters,
RV

Hazelhorstruiters, LR
de

Bosruiters, RV de

( ) op 24-06-2015
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NG

NG

NG

NG
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